
金 支 号 外  

令和６年９月２日  

 

  

栗原市内中学校長 殿 

 

 

宮城県立金成支援学校長  針生 智之 

                                (公印省略) 

 

 

令和７年度高等部入学希望者教育相談について（通知） 

 

   初秋の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

   また、日頃より本校の教育活動に対して格別の御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、本校の令和７年度高等部入学希望者教育相談を別添のとおり実施いたしますので

承知願いますとともに、保護者に周知していただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈担 当〉 
 宮城県立金成支援学校   
主幹教諭  千葉 玲 

TEL ０２２８（４２）２２１１  

FAX ０２２８（４２）２２１０ 

 



金 支 号 外  

令和６年９月２日  

 

  

宮城県立金成支援学校長 殿 

 

 

宮城県立金成支援学校長  針生 智之 

                                (公印省略) 

 

 

令和７年度高等部入学希望者教育相談について（通知） 

 

   初秋の候、貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

   また、日頃より本校の教育活動に対して格別の御支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、本校の令和７年度高等部入学希望者教育相談を別添のとおり実施いたしますので

承知願いますとともに、保護者に周知していただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈担 当〉 
 宮城県立金成支援学校   
主幹教諭  千葉 玲 

TEL ０２２８（４２）２２１１  

FAX ０２２８（４２）２２１０ 

 


